
 

 

KUŞADASI BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

ZABITA MEMURU BAŞVURU VE ATAMA İŞLEMLERİ 

 

  32798 sayılı ve 30.01.2025 tarihli Resmi Gazetede yayımlanan Zabıta Alımı İlanımız doğrultusunda 

14.04.2025-15.04.2025 tarihleri arasında gerçekleştirilen sözlü ve uygulamalı sınavında yapılan değerlendirme 

neticesinde atanmaya hak kazanan asıl adaylar ile sınavı yedek olarak kazanan adayların listesi açıklanmış olup,  

 Asil olarak kazanan adayların aşağıda belirtilen evraklar ile birlikte 30.05.2025 tarihine kadar mesai 

saatleri içerisinde Değirmendere Mahallesi İstikbal Sokak Türkmen Apartmanı No 4 Kuşadası/Aydın adresindeki 

(Kuşadası Belediyesi Ek Hizmet Binası) İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğüne bizzat teslim etmeleri 

gerekmektedir. 

İstenilen Belgeler: 

 Atama Talep Dilekçesi  

 Bilgi Formu 

 Nüfus Cüzdanı Aslı ve Fotokopisi 

 Sürücü Belgesi Aslı ve Fotokopisi 

 Yerleşim Yeri (İkametgâh) Belgesi 

 Diploma aslı veya kurumumuzca onaylanmak üzere fotokopisi (Kamu kurumlarına verilmek üzere barkodlu e-

devlet çıktısı) 

 Adli Sicil Kaydı (Kamu kurumlarına verilmek üzere barkodlu e-devlet çıktısı) 

 Erkek adaylar için askerlik durum belgesi (Doğrulama kodlu e-devlet çıktısı) – Askerliğini yapmış olanlar için 

terhis belgesi (zorunlu) 

 Tam teşekküllü hastanelerden alınacak (Devlet Hastanesi veya Sağlık Bakanlığının ruhsatlandırdığı Özel 

Hastaneler) içerisinde psikiyatri uzmanının da bulunduğu Zabıta Memuru Olur ibareli Sağlık Kurulu Raporu 

 Son 6 Ay İçerisinde Çekilmiş Biyometrik Fotoğraf (4 adet) 

 

 Başvuru ve işlemler sırasında gerçeğe aykırı beyanda bulunduğu veya herhangi bir şekilde gerçeği 

sakladığı tespit edilenlerin sınavları geçersiz sayılır ve bunların atamaları yapılmaz. Bu gibi durumları tespit 

edilenlerin atamaları yapılmış olsa dahi atamaları iptal edilir. Bu kişiler hiçbir hak talep edemezler ve haklarında 

Cumhuriyet Başsavcılığına suç duyurusunda bulunulacaktır.  

 Sınav sonuçlarına, Belediyemizin internet adresinde (www.kusadasi.bel.tr) ilanından itibaren yedi gün 

içinde yazılı olarak itiraz edilebilir. İtirazlar, sınav kurulu tarafından yedi gün içerisinde sonuçlandırılır ve ilgiliye 

yazılı olarak bilgi verilir. 

 Asıl adaylar süresi içinde başvurmaz veya görevlerine başlamalarına engel bir durum tespit edilirse, bu 
adayların yerine yedek adaylar sırasıyla çağırılacaktır. Asıl ve yedek adaylara ayrıca yazılı olarak tebligat 
yapılacaktır. 

 İş bu duyuru ilgililere ilanen tebliğ olunur. 02.05.2025 

http://www.kusadasi.bel.tr/

